TREKPAARDEN

Rubriek 1 Hengstveulens
001 Jelle van de Hamstermolenberg Tp.000267384 AFGEMELD
Geb.: 20-05-2023
Vader: Souvenir van Strijtem van VB B.S.T20160480.K1.NL
V. Mathador van de Bouwhoeve Tp.000262498
M. Patrice van de Notaxhoeve B.S.2007/575
Moeder: Rita van de Hamstermolenberg Tp.000260614
V. Tonic van 't Bloemenhof K.2875
M. Paulien v.d. Hamstermolenberg S.254711.S

Fokker/Eigenaar: J. Boersma, Den Ham (Gem. Zuidhorn)

Rubriek 2 1-jarige hengsten

Geen inzenders

Rubriek 3 Merrieveulens
002 Roos van de Hamstermolenberg Tp.000267385
Geb.: 17-05-2023 AFGEMELD
Vader: Souvenir van Strijtem van VB B.S.T20160480.K1.NL
V. Mathador van de Bouwhoeve Tp.000262498
M. Patrice van de Notaxhoeve B.S.2007/575
Moeder: Noah van de Hamstermolenberg Tp.000263832
V. Baron van "De Witte Hoeve" Tp.000260645
M. Jeska van de Hamstermolenberg K.68180

Fokker/Eigenaar: J. Boersma, Den Ham (Gem. Zuidhorn)

003 Lolavan de Almaheert Tp.000267343
Geb.: 19-05-2023 AFGEMELD
Vader: Gamin de Poisot B.S.2017/2004.K1.NL
V. Fiston van Hoeve Ruth Tp.000263298.B
M. Belle de Poisot 11103132C
Moeder: Jelka van de Almaheert Tp.000265040.S
V. Jules van Sternhoven B.S.2010/462.S.NL
M. Vera van de Almaheert Tp.000261238

Fokker/Eigenaar: J.A. Kool, Rasquert

004 Vera van de Hamstermolenberg Tp.000267386 AFGEMELD
Geb.: 27-05-2023
Vader: Juul van de Westhoek B.S.2017/482
V. Darko van het Hof ter Vaalt B.S.2013/630
M. Isaura van de Westhoek B.S.2013/361
Moeder: Irene van de Hamstermolenberg Tp.000260012.S
V. Dennis uit de Hopkampen K.2898
M. Diewertje v.d. Hamstermolenberg Tp.256475

Fokker/Eigenaar: J. Boersma, Den Ham (Gem. Zuidhorn)



Rubriek 4

1A

Kampioene

005

Rubriek 5

Grote Maat
1A
Kampioene

Kleine Maat

1A

1B

1-jarige merries

Evavan 't Hoogeind Tp.000267101
Geb.: 24-05-2022

Vader:

Moeder:

Fokker:
Eigenaar:

Codex van Waardzicht

V. Gillis van de Heirhoeve

M. Eliza van Waardzicht

Isabel van de Paashoef

V. Udo van de Zaaidijk

M. Marita van de Paashoef

H.H. Mommersteeg & Zn., Drunen
S. Ausma, Nuis

Saar van de Grote Looweg Tp.000267198
Geb.: 13-04-2022

Vader:

Moeder:

Fokker:
Eigenaar:

Aami van de Leke

V. Dorus van de Molenhoeve
M. Gonny van de Leke

Olivia van de Grote Looweg

V. Senateur van Hoeve de Eik
M. Charissa van de Mirzahoeve
G.C.J. Ensink, Ambt Delden

L. Buist, Eelde

2-jarige merries

Romy van 't Hofstee Tp.000266748
Geb.: 12-03-2021

Vader:

Moeder:

Jules van de Vendoorn

V. Matteo van 't Rietenhof

M. Bianca van Moerzeke

Hermelien van 't Goed ter Kaeksmete
V. Lutteur van Wooldink

M. Elza

Fokker/Eigenaar: E. & S. Haisma, Sebaldeburen

Sonja van het Achterstewold Tp.000266952
Res. Kamp. Geb.: 01-06-2021

Vader:

Moeder:

Fokker:
Eigenaar:

Kimono de Lorcy

V. Unik de Lichereau

M. Lorence van de Boterhoeve
Trijntje van 't Doornhofje

V. Tibo van Luchteren

M. Brit van de Maaskanthoeve
Gebr. Oldenburger, Peize

H. Westerhof, Peize

Fenna van de Veldzicht Tp.000266765
Geb.: 01-05-2021

Vader:

Jules van de Vendoorn
V. Matteo van 't Rietenhof

Tp.000265425.K1
B.S.2000/74.S.NL
Tp.000264264.S
Tp.000264696.S
Tp.000262426.S
Tp.000262055.S

AFGEMELD

Tp.000266464.K1
Tp.000261839
Tp.000264650.B
Tp.000265189.S
Tp.000263572.S
Tp.000261813.S

B.S.20140510.K1.NL
B.S.2008/602
B.S.2006/365
Tp.000264900.S
Tp.000262157.S
B.S.2004/1063

B.S5.201600020.K1.NL
B.S.2009/90.K1.NL
B.S. T20100571
Tp.000265341
B.S.2012/644
Tp.000264229.S

B.S.20140510.K1.NL
B.S.2008/602



009

011

Rubriek 6
Grote Maat
1A
Kampioene

1B
Res. Kamp.

M. Bianca van Moerzeke

Moeder: Norma van de Veldzicht

V. Dennis uit de Hopkampen

M. Aletta van de Veldzicht
Fokker/Eigenaar: M.G. Torensma, Peize

Milady van de Westdijk Tp.000266860

Geb.: 17-05-2021

Vader: Rens van den Busselseweg
V. Zeus van Rupelmonde
M. Julia van de Koesteeg
Stien van "Strycker"

V. Prince van 't Hamont

M. Eline van "Strycker"
Fokker/Eigenaar: R. v.d. Wiel, Oosterzee

Moeder:

Léah van Klatering Tp.000266885
Geb.: 15-06-2021
Vader: Domien van Luchteren

V. Mathador van de Bouwhoeve

M. Agri-Lotte van Luchteren

Moeder: Lieke van de Rietvenne

V. Leander van de Boterhoeve
M. Bieke van de Lavendelhof

Fokker/Eigenaar: J. ter Wal, Beilen

B.S.2006/365
S.258899.K
K.2898
K.67336

AFGEMELD

Tp.000264262
B.S.2003/70
Tp.000260789.S
Tp.000264182.S
B.S.2002/560
Tp.000261801

AFGEMELD

B.S. T20150616.K1.NL
Tp.000262498
B.S.2005/563
Tp.000265616.S

B.S. T20120534.K1.NL
Tp.000259967.S

3-jarige merries (allen stamboekopname)

Paulien van Parkzicht Tp.000266571

Geb.: 23-05-2020

Schofthoogte: 1,66m

Vader: Condor van de Bouwhoeve
V. Robert van 't Clerckshof
M. Bella

Moeder: Iris van Parkzicht

V. Pascal van de Varsselring
M. Paula van Parkzicht

Fokker/Eigenaar: H.P.K. v. Dam, Haren

Mara van de Rollen Tp.000266470

Geb.: 25-03-2020

Schofthoogte: 1,66m

Vader: Jules van de Vendoorn
V. Matteo van 't Rietenhof
M. Bianca van Moerzeke
Moeder: Anna van de Kollewei

V. Ultimo (Keur)
M. Rosalinda van de Roekel

Fokker/Eigenaar: M. Roelvink, Groningen

Kleur: Vos

Tp.000264056.K1
B.S.2007/446.K1.NL
Tp.261980.S
Tp.000261852.S
S.255911.S
S.257757.S

Kleur: Zwart

B.S5.20140510.K1.NL
B.S.2008/602
B.S.2006/365
Tp.000260401.S
K.2908

S.255183.S



Kleine Maat
1A

013

014

015

Jessy van 't Hofstee Tp.000266621

Geb.:03-06-2020

Schofthoogte: 1,62m  Kleur: Bruin

Vader: Bart van Wienenhof Tp.000260034.S
V. Clarion van de Kannelust S.255741.K
M. Kari van 't Heieinde K.68014
Moeder: Helena van de Fonteine B.S.T20110373.NL.S
V. Marco van 't Hof ter Waele B.S.2006/802
M. Pia van Poksela B.S.103/673
Fokker/Eigenaar: E. & S. Haisma, Sebaldeburen
Olanda van de Wijde Veren Tp.000266591 AFGEMELD
Geb.: 19-04-2020 Schofthoogte: ....... m  Kleur: Bruinschimmel

Vader:

Moeder:

Fokker:
Eigenaar:

Hector van Waardzicht

V. Gamin van de Lindehoef

M. Erza van Waardzicht

Greet van 't Goed ter Meersch

V. Hepper Midas

M. Bella van 't Hof 't Goed ter Perre
L. Buist, Eelde

K.W. Rozeveld, Een

Juul van de Gouden Boaiem Tp.000266488

Geb.: 21-04-2020

Tp.000264723.S
Tp.000260004.S
Tp.000263411.S
B.S5.T20130727.NL.S
B.S.2005/796.S.NL
B.S.2003/1029

AFGEMELD

Schofthoogte: ....... m  Kleur: Bruin

Vader: Jules van de Vendoorn B.S.20140510.K1.NL
V. Matteo van 't Rietenhof B.S.2008/602
M. Bianca van Moerzeke B.S.2006/365
Moeder: Daisy van Luchtenburg Tp.000263182.S
V. Bart van Wienenhof Tp.000260034.S
M. Lotte S.255690.S
Fokker/Eigenaar: P. Bokma-Westerdijk, Smallebrugge
Katrien van het Thiendehof T20200373.NL AFGEMELD
Geb.: 04-05-2020 Schofthoogte: ....... m  Kleur: Bruin

Vader:

Moeder:

Fokker:
Eigenaar:

Jeugdkampioene 2023

Juul van den Bootdijk

V. Matteo van 't Rietenhof

M. Orpha van de Steenoven

Els van den Hoorn

V. Dorus van de Molenhoeve

M. Barones van den Hoorn

Roland Dewulf, Zuienkerke (Belgié€)
K.W. Rozeveld, Een

JEUGDKAMPIOENSCHAP

Paulien van Parkzicht

B.S.2012/508
B.S.2008/602
B.S.2005/425
T20160689
Tp.000261839
B.S.94/333



Rubriek 7
Grote Maat

4- en 5-jarige merries

1A Vera van de Blyckeheerd Tp.000265966 (Stamboekopname)

Geb.: 25-04-2018
Vader: Robert van 't Clerckshof

V. Doris Il van de Capreton

M. Elise van de Bomlozeput
Moeder: Isabel van 't Laureijnehof

V. Frits van 't Rietenhof

M. Happy van 't Bruggeveld
Fokker/Eigenaar: B. Werkman, Oosternieland

Kleine Maat
1A Karrolien van het Achterstewold Tp.000266313.K1
Geb.: 23-05-2019 Schofthoogte: 1,63m
Vader: Fonne van de Stock
V. Guide van het Kruissewegje
M. Fanny van Sassenbroek
Moeder: Chantal van Hoogdonk
V. Faro van 't Hof ter Riete

Schofthoogte: 1,74m  Kleur: Bruin

B.S.2007/446.K1.NL
B.S.2005/2012
B.S.2001/985
Tp.000262850.S
B.S.2005/632
B.S.2003/353

Kleur: Bruin

B.S.2008/310.S.NL
S.255993
B.S.101/789
Tp.000262659.S
B.S.2004/542.S

M. Neeltje van het Broek S.259042.S
Fokker: Gebr. Oldenburger, Peize
Eigenaar: R. Buist, Zevenhuizen
1B Mara van de Blyckeheerd Tp.000265965 (Stamboekopname)

Geb.: 27-04-2018
Vader: Robert van 't Clerckshof

V. Doris Il van de Capreton

M. Elise van de Bomlozeput
Moeder: Elza van de Blyckeheerd

V. Jacco van "Groot Veldhuis"

M. Saartje van de Lovie
Fokker/Eigenaar: B. Werkman, Oosternieland

1C Donja van de Veldzicht Tp.000266225 (Stamboekopname)
Schofthoogte: 1,63m  Kleur: Bruinschimmel

Geh.: 19-04-2019
Vader: Jules van de Vendoorn
V. Matteo van 't Rietenhof
M. Bianca van Moerzeke
Moeder: Norma van de Veldzicht
V. Dennis uit de Hopkampen
M. Aletta van de Veldzicht
Fokker/Eigenaar: M.G. Torensma, Peize

020 Pia van de Voshoek Tp.000266413.K1
Geb.: 10-06-2019 Schofthoogte: 1,67m
Vader: Stan van Malderen van Vlaams Brabant
V. Tijn van de Vliegert
M. Karo van Malderen
Moeder: Bea op de Mulk
V. Roel van de Lindehoef
M. Angeliek van Hoogbeemd
Fokker: A.C.M. Brooijmans, Oud Gastel
Eigenaar: A. Blaauw, Vries

Kleur: Bruinschimmel

Schofthoogte: 1,64m  Kleur: Bruin

B.S.2007/446.K1.NL
B.S.2005/2012
B.S.2001/985
Tp.000262769.S
S.256940.S
B.S.2001/287

B.S.20140510.K1.NL
B.S.2008/602
B.S.2006/365
S.258899.K

K.2898

K.67336

B.S.2008/310.S.NL
Tp.000260181
B.S.2009/625
Tp.000264278
Tp.000260632.S
S. 257149.S

AFGEMELD



021

024

Rubriek 8
Grote Maat
1A

1B

025

Liza van de Hogerduinen Tp.000265943 (Stamboekopname)

Geb.: 08-04-2018

Vader: Falco van Waardzicht

V. Hepper Dilan

M. Tulipe van Waardzicht (Keur)
Moeder: Ziva van de Hogerduinen

V. Udo van de Zaaidijk

M. Niemke van de Bevingweg
Fokker: A.H.A. Leenders, Veghel
Eigenaar: G. van Kerkvoorde, Oldeberkoop

Rita van de Grens B.S.T20180557.K1.NL
Geb.: 18-05-2018 Schofthoogte: 1,68m

Vader: Mathador van de Bouwhoeve

V. lwan v Aardenhof (Keur, Pref)

M. Martine van de Onlandshoeve
Moeder: Roosje van de Grens

V. Robby van 't Zwaluwnest

M. Rosalien van de Grens
Fokker: Jos Jansen & Zn., Meerle (Belgié)
Eigenaar: L. Buist, Eelde

6-jarige en oudere merries

Fenne van Bleijendaal Tp.000263488.S
Geb.: 22-06-2010 Schofthoogte: 1,68m

Vader: Tuur van Hansevelde
V. Buffalo van 't Camillenhof (Keur, Pref)
M. Caro
Moeder: Mafalda van Bleijendaal
V. Jim van den Oudenbos
M. Ida van Bleijendaal
Fokker: Erven H.W. Brekelmans, Maren-Kessel
Eigenaar: E. & S. Haisma, Sebaldeburen

Kyra van de Mirzahoeve Tp.000265405.S
Geb.: 20-04-2016 Schofthoogte: 1,73m

Vader: Hepper Dilan

V. Arthur van de Wijveheide

M. Hepper Sanne
Moeder: Evah van 't "Hof Hoegensteen"

V. Tinus van Aardenhof

M. Marinda van 't "Hof Hoegensteen"
Fokker: Comb. R. & H. Buist, Zevenhuizen
Eigenaar: Comb. P. & N. Heuker-de Groot, Tolbert

Clarys de Nizelles B.S.201700095.K1.NL
Geb.: 01-06-2017 Schofthoogte: 1,63m

Vader: Tinus van Aardenhof
V. Florian van 't Rietenhof (Keur)
M. Loes van Aardenhof

Moeder: Charlotte van 't Hof ter Lo

V. lwan v Aardenhof (Keur, Ptref)

Schofthoogte: ....... m  Kleur: Bruinschimmel

Tp.000264180.S
B.S.2007/778.S.NL
Tp.000261182.S
Tp.000264693.S
Tp.000262426.S
Tp.000262451.S

Kleur: Bruinschimmel

Tp.000262498
K.2894
S.255975.S
B.S.2006/491
B.S.103/1022
B.S.2003/327

Kleur: Bruin

B.S.2004/888.S.NL
B.S.103/168
B.S.102/753
K.68186

K.2866

K.67548

Kleur: Bruinschimmel

B.S.2007/778.S.NL
B.S.2001/130
B.S.98/177
Tp.000263743.S
Tp.000261266
S.256184.S

Kleur: Vosschimmel

Tp.000261266
B.S.2000/470.S.NL
S. 257743.S

B.S. T20100483
K.2894

AFGEMELD

AFGEMELD

AFGEMELD



027

028

Rubriek 10

Rubriek 11

M. Olga van Stappershof
Fam. Hussin, Wauthier-Braine
L. Holman, Roderesch

Fokker:
Eigenaar:

Florine van de Mom Tp.000265255.S
Geb.: 06-06-2015 Schofthoogte: 1,71m

Vader: Florian van 't Rietenhof (Keur)

V. Ensor d' Elewijt

M. Aster van den Oudenbos
Moeder: Tulipe van Waardzicht (Keur)

V. lwan van Wooldink

M. Victoria van Waardzicht (Keur, Pref)
Fokker: G.W.D. Hoeijmakers, Utrecht
Eigenaar: G. Lubberts, Ruinen

Jelka van de Almaheert Tp.000265040.S
Geb.: 15-04-2015 Schofthoogte: 1,70m

Vader: Jules van Sternhoven
V. Harie van het Rijkelhof
M. Babette van Luchteren
Moeder: Vera van de Almaheert

V. Dennis uit de Hopkampen
M. Kyra van de Compagnonsvaart
Fokker/Eigenaar: J.A. Kool, Rasquert

Ruinen 3 jaar en ouder

Geen inzenders

Stalgroep “van 't Hofstee”

Rubriek 12

Rubriek 13

Rubriek 14

Stalgroep
007 Romy van 't Hofstee
017 Jessy van 't Hofstee
029 Fenne van Bleijendaal
030 Hermelien van 't Goed ter Kaeksmete

Eigenaar: E. & S. Haisma, Sebaldeburen

Fokgroep

Geen inzenders

Generatiegroep

Geen inzenders

Merries met afstammelingen

Tp.000260907

AFGEMELD

Kleur: Bruinschimmel

B.S.2000/470.S.NL

B.S5.91/48

B.S.99/3

Tp.000261182.S

S.255944.S

S.257515.S

AFGEMELD

Kleur: Vos

B.S.2010/462.S.NL

B.S.2006/550

B.S.2007/633

Tp.000261238

K.2898

Tp.000256827.S

Geannuleerd ivm warmte

Tp.000266748
Tp.000266621

Tp.000263488.S
Tp.000264900.S

Geannuleerd ivm warmte

Geannuleerd ivm warmte

Geannuleerd ivm warmte



Rubriek 15

030

Geen inzenders

DAGKAMPIOENSCHAP

Dagkampioen 2023 Karrolien van het Achterstewold

Res. Dagkampioen 2023 Fenne van Bleijendaal

Erekampioen

Hermelien van 't Goed ter Kaeksmete Tp.000264900.S

Geb.: 23-04-2014 Schofthoogte: 1,64m  Kleur: Bruin
Vader: Lutteur van Wooldink Tp.000262157.K1
V. Tuur van Hansevelde B.S.2004/888.S.NL
M. Kelly van Wooldink (Keur, Pref) K.68100
Moeder: Elza B.S.2004/1063
V. Tristan van 't Lambroeck B.S.102/918
M. Alma van Kruibeke B.S.102/791
Fokker: Kaeksmete Hoeve, Maren-Kessel
Eigenaar: E. & S. Haisma, Sebaldeburen

Erekampioen 2023 Karrolien van het Achterstewold



HAFLINGERS

Rubriek 1

1A

1B

1C

1D

1E

Hengstveulens

Stuart van 't Leestenschhof Hf.000035709
Geb.: 05-02-2023

Vader:

Moeder:

Stubenkdnig

V. Stratos

M. Riki

Tahnee van 't Leestenschhof

V. Nordsee

M. Topdame van de Wortel (Hf. El, Sp. St)

Fokker/Eigenaar: F.J.C. Smeltink, Wervershoof

Nooitgedacht van de Bentinckhoeve Hf.000035588
Geb.: 20-03-2023

Vader:

Moeder:

Nachtwind BR-A

V. Nebbiolo W-R

M. Quessie BR

Maret van de Bentinckhoeve

V. Stale

M. Mitra van de Wortel (Elite, Sport)

uitnodiging Nationale Veulenkeuring 2023

Liz.572/T.K1.NL
Liz.510/T
PE19365/T
Hf.000034147.S
31.843.S.NL
Hf.000028408.S

uitnodiging Nationale Veulenkeuring 2023

BZ.29223.K1.NL
BZ.26796
BZ.26175
Hf.000034234.K1
003763912.S.NL
Hf.000029601.S

Fokker/Eigenaar: R. Hartmann, Klazienaveen (verkocht aan M. Westra, Alde Leie)

Nouri van't Steengoed Hf.000035624
Geb.: 15-04-2023

Vader:

Moeder:

Nachtwind BR-A

V. Nebbiolo W-R

M. Quessie BR

Merilynn van 't Steengoed

V. Nordstern van 't Leestenschhof (Sport)
M. Merci van 't Steengoed (Ster)

Fokker/Eigenaar: R.R. Steenhuis, Lelystad

Steyn van Steenbergen Hf.000035745
Geb.: 09-06-2023

Vader:

Moeder:

Stubenkdnig

V. Stratos

M. Riki

Jasmijn van Steenbergen
V. Auerbach

M. Angelina (Sport)

Fokker/Eigenaar: J. Koekkoek, Onnen

Nolan van 't Veen Hf.000035650
Geb.: 30-04-2023

Vader:

Moeder:

Nachtwind BR-A

V. Nebbiolo W-R

M. Quessie BR

Abby oet de Broekstreek
V. Neustar

M. Austria

Fokker/Eigenaar: L. v.d. Veen, Haren

uitnodiging Nationale Veulenkeuring 2023

BZ.29223.K1.NL
BZ.26796
BZ.26175
Hf.000033905.5
Hf.000031187.S
Hf.000032181.K1

uitnodiging Nationale Veulenkeuring 2023

Liz.572/T.K1.NL
Liz.510/T
PE19365/T
Hf.000034847.K1
823977315.S.NL
412096698.NL.K

BZ.29223.K1.NL
BZ.26796
BZ.26175
Hf.000033494.S
730043.S.NL
616002401.S.NL



1F

1G

2A

033

034

Nacho van de Bakkershoeve Hf.000035188
Geb.: 10-06-2023

Vader: None Shall Pass van de Lohofte

V. Natino

M. Rosa van de Lohofte
Moeder: Ivhana van de Bakkershoeve

V. Ammersee Pr.H.

M. lise van de Bakkershoeve

Fokker/Eig.: B. Bakker, Wijster

Winnetou van de Bakkershoeve Hf.000035612
Geb.: 08-04-2023

Vader: Watch Out
V. Wales
M. Amely
Moeder: Wieske
V. Ambach-E

M. Wiarda van Balloo
Fokker/Eigenaar: B. Bakker, Wijster

Armin van de Drentse Hooglanden Hf.000035722
Geb.: 12-05-2023

Vader: Arlon
V. Amerigo
M. Avery
Moeder: Landey van Seadrift

V. Sternwéchter
M. Nativa vom Stdckerhof (Elite)
Fokker/Eigenaar: Fam. Boelens, Beilen

Warempel van Terra Nova Hf.000035587
Geb.: 28-03-2023
Vader: Wulkan
V. Walzertraum
M. Myssie
Moeder: Corina
V. Sternwéchter
M. Cortina
Fokker/Eigenaar: M. Klaseboer, Rasquert

Nali van 't Heerenland Hf.000035759
Geb.: 01-04-2023
Vader: Nachtwind BR-A
V. Nebbiolo W-R
M. Quessie BR
Moeder: Olja
V. Nottingham van de Hoenderbos
M. Melissa

Hf.000033962.K1
220087210.S.NL
Hf.000031918.S
Hf.000031509.S
833351497.S.NL
Hf.000028910.S

510031019.K1.NL
Liz.521/T.S.NL
510061806
Hf.000033636.S
BZ.21260.K1.NL
Hf.22675.S

Liz.582/T
Liz.471/T
L19440/T
823991716.NL.SO
Liz.472/T
300000901.S.NL

Liz.481/T
Liz.412/T

18308/T
824205219.K1.NL
Liz.472/T
EL18594/T

BZ.29223.K1.NL
BZ.26796
BZ.26175
Hf.000034858.K1
Hf.32901.K1.NL
Hf.29406.S

Fokker/Eigenaar: Comb. J. v.d. Veer & A.J. Brouwer, Ter Apel

AFGEMELD

AFGEMELD



039

Arloz van de Kleef Hf.000035744
Geb.: 25-05-2023

Vader: Arlon
V. Amerigo
M. Avery
Moeder: Zolita van de Kleef

V. Steuermann
M. Zonnedame van de Wortel
Fokker/Eigenaar: T.S. Kleefman, Achlum

040 Stockhausen Hf.000035731
Geb.: 30-05-2023
Vader: Stubenkdnig
V. Stratos
M. Riki
Moeder: Ballantine's Bram
V. Steuermann
M. Ballantine 's
Fokker/Eigenaar: Fam. Gerbens-Krul, Oudehaske
Rubriek 2 1-jarige hengsten
Geen inzenders
Rubriek 3a Merrieveulens
1A Caroline van Landmansleven Hf.000035618
Geb.: 12-04-2023
Vader: Akiru
V. Almkonig
M. Bionda
Moeder: Carmen van Landmansleven
V. Spielberg
M. Cliona (Elite)
Fokker/Eigenaar: W. Schipper & K.A.A. Oving, Beilen
1B Arielle van de Vogeltjeshoeve Hf.000035594
Geb.: 25-03-2023
Vader: Wesir
V. Walzertraum
M. Aisha
Moeder: Adele JR
V. Navarro-W-G
M. Giuly Ai Shambala
Fokker/Eigenaar: Fam. Schippers-Wobbes, Zevenhuizen
1C Rimalda van Frankenastate Hf.000035632

Geb.: 24-03-2023

Vader: Stubenkdnig
V. Stratos
M. Riki

Moeder: Rialta van Frankenastate (Elite)
V. Wales

M. Rdschen (Sport, Ster)

AFGEMELD

Liz.582/T
Liz.471T
L19440/T
Hf.000034007.S
Liz.484/T.NL
Hf.000032327.S

AFGEMELD

Liz.572/T.K1.NL
Liz.510/T
PE19365/T
Hf.000034020
Liz.484/T.NL
Hf.000032551.S

uitnodiging Nationale Veulenkeuring 2023

824224819
Liz.503/T
E19998/T
Hf.000034031.K1
Liz.497/T.S.NLO
33.087.S.NL

uitnodiging Nationale Veulenkeuring 2023

Liz.535/T.K1.NL
Liz.412/T
PE18276/T
00BZ29036.K1.NL
BZ.22423
BZ.21893

uitnodiging Nationale Veulenkeuring 2023

Liz.572/T.K1.NL
Liz.510/T
PE19365/T
Hf.000034470.K1
Liz.521/T.S.NL
003711911.S.NL



1D

1E

1F

1G

1H

Merise van 't Steengoed Hf.000035605
Geb.: 05-04-2023

Vader: Arlon
V. Amerigo
M. Avery

Moeder: Merci van 't Steengoed (Ster)
V. Whetu

M. Merel van de Milt (Sport)
Fokker/Eigenaar: R.R. Steenhuis, Lelystad

Lotte van 't Leestenschhof Hf.000035717
Geb.: 29-03-2023

Vader: Arlon
V. Amerigo
M. Avery

Moeder: Lente van de Vogeltjeshoeve (Elite)
V. Blickfang

M. Weltdame v.d. Wortel (El. Sp. St. Pref.)
Fokker/Eigenaar: F.J.C. Smeltink, Wervershoof

Rosalyn M Hf.000035599
Geb.:03-04-2023

Vader: Stubenkdnig
V. Stratos
M. Riki
Moeder: Ravenleijn van de Kymmelshof

V. Bergwind-W-Q
M. Ramona van het Bruno's hof

uitnodiging Nationale Veulenkeuring 2023

Liz.582/T
Liz.471T
L19440/T
Hf.000032181.S
Liz.374/T.S.NL
Hf.000023194.S

Liz.582/T
Liz.471/T
L19440/T
Hf.000033411.S
Liz.453/T.S.NL
Hf.26910.S

Liz.572/T.K1.NL
Liz.510/T
PE19365/T
Hf.000034276.K1
BZ.26413
H00248502.K1.NL

Fokker/Eigenaar: M.C. Mennega-v.d. Water, Eexterzandvoort

Tyra van 't Leestenschhof Hf.000035716
Geb.: 14-04-2023

Vader: Arlon
V. Amerigo
M. Avery
Moeder: Taline-Topdame van 't Leestensch Hof

V. Sternkonig
M. Topdame van de Wortel (Hf. El., Sp. St)
Fokker/Eigenaar: F.J.C. Smeltink, Wervershoof

Bryanna van de Sterm Hf.000035651
Geb.: 17-04-2023

Vader: Arlon
V. Amerigo
M. Avery

Moeder: Bailyana van de Sterm (Sport)
V. Stakkato

M. Bianca van de Sterm (Sport)
Fokker/Eigenaar: Fam. Ruiter, Andijk

Liz.582/T
Liz.471T
L19440/T
Hf.000034669.S
Liz.514/T.S.NL
Hf.000028408.S

Liz.582/T
Liz.471T
L19440/T
Hf.000033081.S
Liz.376/T.S.NL
Hf.25081.S



1l Diva van de Bakkershoeve Hf.000035647
Geb.: 18-03-2023

Vader: None Shall Pass van de Lohofte Hf.000033962.K1
V. Natino 220087210.S.NL
M. Rosa van de Lohofte Hf.000031918.S
Moeder: Daisy Hf.000030506.S
V. Austria van de Parel Hf.26633.S
M. Wilma van 's Lands Welvaren Hf.K.6494

Fokker/Eigenaar: B. Bakker, Wijster

2A Hailey van de Houtwiel Hf.000035626
Geb.: 17-04-2023

Vader: Big Time VDK Hf.000034497.K1
V. Bergwind-W-Q BZ.26413
M. Ramona van het Bruno's hof H00248502.K1.NL
Moeder: Hartendief van de Haarhoeve Hf.000034834.K1
V. Wilhelm-W-V BZ.28437.S.NL
M. Harmonie van Vierverlaten Hf.000032590.S

Fokker/Eigenaar: L. Boersma, Damwald

047 Selita van Fresiahoeve Hf.000035611 AFGEMELD
Geb.: 29-03-2023
Vader: Sepp van 't Leestenschhof Hf.000034344.K1
V. Sanin Liz.505/T.S.NL
M. Nadia van Landmansleven Hf.000031676.S
Moeder: Sita van Fresiahoeve Hf.26119.S
V. Strizzi van de Heksenketel Hf.K.131
M. Rosita van Vredenheim Hf.K.4285

Fokker/Eigenaar: F. Hoolsema, Oostwold (Gem. Leek)

052 Time Out VDK Hf.000035620 AFGEMELD
Geb.: 15-04-2023
Vader: Big Time VDK Hf.000034497.K1
V. Bergwind-W-Q BZ.26413
M. Ramona van het Bruno's hof H00248502.K1.NL
Moeder: Timeless van de Kymmelshof Hf.000033981.S
V. Standing Ovation (Sport) 730194804.K1.NL
M. Tirana vd Haflingerborg (El. Sport) Hf.24605.S

Fokker/Eigenaar: H. & L. Draaisma, Peize

Rubriek 3b Merrieveulens
1A Louise van de Bentickhoeve DE410897523.NL uitnodiging Nationale Veulenkeuring 2023
Geb.:03-05-2023
Vader: Amore Mio 630022211
V. Atlantic 122081701
M. Bellissima 630038107
Moeder: Lahja 824190619
V. Winterzauber 823853013
M. Luci 20275/T

Fokker/Eigenaar: R. Hartmann, Klazienaveen



1B

1C

1D

1E

1F

Britt van de Drentse Hooglanden Hf.000035689
Geb.: 17-05-2023

Vader: Sepp van 't Leestenschhof

V. Sanin

M. Nadia van Landmansleven
Moeder: Belle van de Vogeltjeshoeve

V. Bergquell
M. Weltdame v.d. Wortel (El. Sp. St. Pref.)
Fokker/Eigenaar: Fam. Boelens, Beilen

Night Watch van het Nijenklooster Hf.000035728
Geb.: 22-05-2023

Vader: Watch Out
V. Wales
M. Amely

Moeder: Nena van de Maatsinkhoeve
V. Aimquell

M. Melissa van de Maatsinkhoeve
Fokker/Eigenaar: T. Bunschoten, Kloosterburen

Lotus van de Valkhoeve Hf.000035662
Geb.: 05-05-2023

Vader: Nachtwind BR-A

V. Nebbiolo W-R

M. Quessie BR
Moeder: Anne Griet (Elite, Sport)

V. Wallenstein
M. Amona
Fokker/Eigenaar: W.S. Wiering-v.d. Bos, Siegerswoude

Marieta van Fresiahoeve Hf.000035669
Geb.: 08-05-2023

Vader: Stubenkdnig
V. Stratos
M. Riki
Moeder: Marlon van Fresiahoeve

V. Alano Star van de "Arca"-Hoeve
M. Martha van Fresiahoeve
Fokker/Eigenaar: F. Hoolsema, Oostwold (Gem. Leek)

Lieve Hf.000035758

Geb.: 26-04-2023

Vader: Alpenschnee (Sport)

V. Abendstern

M. Aljana

Charlotte

V. Aschau

M. Sophia

Fokker/Eigenaar: J.W. de Groen, Ravenswoud

Moeder:

uitnodiging Nationale Veulenkeuring 2023

Hf.000034344.K1
Liz.505/T.S.NL
Hf.000031676.S
Hf.000033815.S
410665309.S.NL
Hf.26910.S

uitnodiging Nationale Veulenkeuring 2023

510031019.K1.NL
Liz.521/T.S.NL
510061806
Hf.000034595
Liz.281/T.S.NL
Hf.000033288.S

uitnodiging Nationale Veulenkeuring 2023

BZ.29223.K1.NL
BZ.26796
BZ.26175
Hf.000027651.S
Hf.K.193
31.208.S.NL

Liz.572/T.K1.NL
Liz.510/T
PE19365/T
Hf.000034689
Hf.000032303.S
Hf.000033585.5

Liz.512/T.K1.NL
Liz.200/T
EL19363/T
Hf.000028208.S
Hf.K.207
Hf.15525



1G

1H

062

064

Kyra van de Eeshoeve Hf.000035748
Geb.: 29-05-2023

Vader:

Moeder:

Winnie

V. Wienerart

M. Simonea

Kitzbi-K van 't Kattenheye
V. Avalon

M. Karena

521403411.K1.NL
Liz.396/T
823417906
H223163.S.NL
Liz.249/T
H219746

Fokker/Eigenaar: Comb. P. den Besten - P. de Vries, Doezum

Elske van de Klaverhoeve Hf.000035644
Geb.: 21-04-2023

Vader:

Moeder:

Stubenkdnig

V. Stratos

M. Riki

Rosa van de Klaverhoeve

V. Abel (Sport)

M. Ramona van de Klaverhoeve

Fokker/Eigenaar: Fam. Klaver, Niebert

Cenna Hf.000035754
Geb.: 26-05-2023

Vader:

Moeder:

Big Time VDK

V. Bergwind-W-Q

M. Ramona van het Bruno's hof
Cleo-S

V. Wintersturm (W)

M. Lissy

Fokker/Eigenaar: L. Dijkstra, Woltersum

Flavi van 't Heerenland Hf.000035757
Geb.: 09-06-2023

Vader:

Moeder:

Nachtwind BR-A
V. Nebbiolo W-R
M. Quessie BR
Olga (Sport)

V. Wolkenstein-B
M. Mahil

Liz.572/T.K1.NL
Liz.510/T
PE19365/T
Hf.000029174.S
Hf.K.219
Hf.000022778.K

AFGEMELD

Hf.000034497.K1
BZ.26413
H00248502.K1.NL
00BZ29864.NL
BZ.400X
BZ.23354

AFGEMELD

BZ.29223.K1.NL
BZ.26796
BZ.26175
Hf.000029567.K1
TN.12013.K1.NL
Hf.K.2656

Fokker/Eigenaar: Comb. J. v.d. Veer & A.J. Brouwer, Ter Apel

Veulenkampioen 2023

Res. Veulenkampioen 2023

VEULENKAMPIOENSCHAP

Caroline van Landmansleven

Stuart van 't Leestenschhof



Rubriek 4

1A Merel van 't Steengoed Hf.000035391
Geb.: 27-04-2022
Vader: Sternkdnig
V. Sternwéchter
M. Forina
Moeder: Merci van 't Steengoed (Ster)
V. Whetu
M. Merel van de Milt (Sport)
Fokker/Eigenaar: R.R. Steenhuis, Lelystad
1B llena van Alten 000035395 Hf.
Geb.: 01-05-2022
Vader: Stubenkdnig
V. Stratos
M. Riki
Moeder: IJona van de Hoenderbos
V. Arachon
M. Imke van de Hoenderbos
Fokker/Eigenaar: K. Altenburg, Tjalleberd
1C Caelynn van de Valkhoeve Hf.000035447
Geb.: 17-05-2022
Vader: Avicii van't Steengoed
V. Adel (Sport)
M. Merci van 't Steengoed (Ster)
Moeder: Caecilia Imladris
V. Nogales
M. Constance Imladris (Elite)
Fokker/Eigenaar: W.S. Wiering-v.d. Bos, Siegerswoude
1D Aurea van de Gouden Parel Hf.000035317
Geb.: 17-03-2022
Vader: Nostalgie
V. Nordtirol
M. Rimalda
Moeder: Anne-Rosa van Steenbergen
V. Athos van ter Beke
M. Winddame
Fokker/Eigenaar: S. v. Olst, Meeden
Rubriek 5 2-jarige merries
1A llana van Westerveld Hf.000035201

1-jarige merries

Geb.: 03-05-2021
Vader: Nachtwind BR-A
V.Nebbiolo W-R
M.Quessie BR
Moeder: Imke van Westerveld (Sport)
V.Wairan
M.Chantal
Fokker/Eigenaar: W. Kiers, Uffelte

Liz.514/T.S.NL
Liz.472/T
EL18798/T
Hf.000032181.S
Liz.374/T.S.NL
Hf.000023194.S

Liz.572/T.K1.NL
Liz.510/T
PE19365/T
Hf.000033102.K1
Liz.299/T.K1.NL
Hf.000022554.S

Hf.000034213
Hf.30827.K1.NL
Hf.000032181.S

Hf.000034251.S
410367698.K1.NL
Hf.000032359.S

Liz.451/T.NL
Liz.181/T
14479/T
Hf.000030091.S
VB.8604.S.NL
30.416.K.NL

BZ.29223.K1.NL
BZ.26796
BZ.26175
Hf.000033315.S
Hf.K.218
Hf.000028217



1B

1C

1D

1E

071

Rena van Frankenastate Hf.000035267
Geb.: 08-05-2021
Vader: Wulkan
V.Walzertraum
M.Myssie
Moeder: Réschen (Sport, Ster)
V.Novembernebel
M.Raissa

Fokker/Eigenaar: J. Frankena, Oldelamer
Jonalynn van Zuidbarge Hf.000035179
Geb.: 30-04-2021

Vader: Nachtwind BR-A
V.Nebbiolo W-R
M.Quessie BR

Moeder: Jona van de Doeze Hoeve
V.Namurai

M.Jovanca van de Doeze Hoeve
Fokker/Eigenaar: A. Uilders, Emmen

Izzy van Alten Hf.000035138
Geb.: 12-04-2021

Vader: Stellan
V.Stilton
M.Elissa

Moeder: IJona van de Hoenderbos
V.Arachon

M.Imke van de Hoenderbos
Fokker/Eigenaar: K. Altenburg, Tjalleberd

Siepie van Fresiahoeve Hf.000035111
Geb.: 15-03-2021

Vader: Sepp van 't Leestenschhof
V.Sanin
M.Nadia van Landmansleven
Moeder: Sita van Fresiahoeve

V.Strizzi van de Heksenketel

M.Rosita van Vredenheim
Fokker: F. Hoolsema, Oostwold (Gem. Leek)
Eigenaar: A. Hummel, Opende

Coco van 't Leestenschhof Hf.000035258
Geb.: 19-04-2021

Vader: Wesir
V.Walzertraum
M.Aisha

Moeder: Comtesse van 't Leestenschhof
V.Nordsee

M.Carmen van Brokert
Fokker/Eigenaar: F.J.C. Smeltink, Wervershoof

Liz.481/T
Liz.412/T
18308/T
003711911.S.NL
Liz.295/T
18450/T

BZ.29223.K1.NL
BZ.26796
BZ.26175
823932015.S.NL
Liz.486/T

Hf.000031462.S

Liz.518/T.K1.NL
Liz.411/T
PE18658/T
Hf.000033102.K1
Liz.299/T.K1.NL
Hf.000022554.K

Hf.000034344.K1
Liz.505/T.S.NL
Hf.000031676.S
Hf.26119.S
Hf.K.131
Hf.K.4285

Liz.535/T.K1.NL
Liz.412/T
PE18276/T
Hf.000030436.S
31.843.S.NL
Hf.K.6080

AFGEMELD



Rubriek 6

1A

1B

1C

1D

1E

Ciara van Landmansleven Hf.000034924

Geb.: 27-03-2020 Schofthoogte: 1,53m
Vader: Wesir

V. Walzertraum

M. Aisha

Cliona (Elite)

V. Wegbereiter

M. Carla

Fokker/Eigenaar: W. Schipper & K.A.A. Oving, Beilen

Moeder:

River van 't Leestenschhof Hf.000035074

Geb.: 28-03-2020 Schofthoogte: 1,53m
Vader: Sternkdnig

V. Sternwéchter

M. Forina

Rubin

V. Amadeus

M. Riva

Fokker/Eigenaar: F.J.C. Smeltink, Wervershoof

Moeder:

Merlot van 't Steengoed Hf.000034990
Geb.: 11-05-2020 Schofthoogte: 1,46m

Vader: Sanin
V. Sevruga
M. Ternata

Moeder: Merci van 't Steengoed (Ster)
V. Whetu

M. Merel van de Milt (Sport)
Fokker/Eigenaar: R.R. Steenhuis, Lelystad

Oreana van de Bentinckhoeve DE411085020.NL
Geb.: 01-04-2020 Schofthoogte: 1,50m

Vader: Amore Mio
V. Atlantic
M. Bellissima
Moeder: Odette
V. Stano

M. Oliana St.Pr.St. (Elite)
Fokker/Eigenaar: R. Hartmann, Klazienaveen

Nova van het Staphorsterbos Hf.000034908
Geb.: 17-03-2020 Schofthoogte: 1,46m

Vader: Auerbach
V. Alimquell
M. Mohna
Moeder: Noeri van het Staphorster Bos

V. Standing Ovation (Sport)

M. Nokia van het Staphorsterbos
Fokker: L. v. Spijkeren, Staphorst
Eigenaar: W. Kiers, Uffelte

3-jarige merries (Allen stamboekopname)

uitnodiging Nationale Elitekeuring 2023
Punten: .........

Liz.535/T.K1.NL

Liz.412/T

PE18276/T

33.087.NL.S

Liz.203/T

16245/T

uitnodiging Nationale Elitekeuring 2023
Punten: .........

Liz.514/T.K1.NL

Liz.472/T

EL18798/T

18899/T.NL.S

Liz.201/T

17100/T

Punten: 7,5
Liz.505/T.S.NL
Liz.410/T
E16622/T
Hf.000032181.S0
Liz.374/T.S.NL
Hf.000023194.S

Punten: 7,5
630022211
122081701
630038107
630007014.NL.S
830051209
027904003

Punten: 7,5
823977315.S.NL
Liz.281/T.S.NL
18902/T
Hf.000033326.S
730194804.K1.NL
Hf.000029293.S



2A Maan Hf.000034959

Geb.: 10-04-2020 Schofthoogte: 1,50m Punten: 7,3
Vader: Alpenschnee (Sport) Liz.512/T.K1.NL
V. Abendstern Liz.200/T
M. Aljana EL19363/T
Moeder: Roxan Hf.000030351
V. Almfirst van het Groentenhof (Sport) VB.9086.S.NL
M. Rosalyn Hf.25900

Fokker/Eigenaar: S.J.M. Commandeur, Wognum

082 Sternschnuppe DE411163720.NL  Alleen stamboekopname  uitnodiging Nationale Elitekeuring 2023

Geb.: 17-05-2020 Schofthoogte: 1,50m Punten: .........
Vader: Sternkdnig Liz.514/T.S.NL
V. Sternwéchter Liz.472/T
M. Forina EL18798/T
Moeder: A Capella Olala (Elite) 410896314.S.NL
V. Allerdings 410624010
M. Ninja (Verb.Pr.St.) 410378807

Fokker: ZG Maatmann-Réttger, Wilsum (Duitsland)
Eigenaar: Fam. Slot, Haaksbergen

081 Meadow Hf.000035034

Geb.: 8-06-2020 Schofthoogte: .......m  Punten: ......... AFGEMELD
Vader: Wilhelm-W-V BZ.28437.S.NL

V. Wirbelsturm-P BZ.25750

M. P-Verena W BZ.25885
Moeder: Marga 730774904.NL.S

V. Wildmoos 1295

M. Mi Lady-Monsum (St.Pr.St.) 771004593

Fokker/Eigenaar: B. v. Kammen, Groningen

JEUGDKAMPIOENSCHAP

Jeugdkampioene 2023 Ciara van Landmansleven
Res. Jeugdkampioene 2023 llana van Westerveld
Rubriek 7 4-jarige merries

1A Jasmijn van Steenbergen Hf.000034847.K1

Geb.: 12-06-2019 Schofthoogte: 1,51

Vader: Auerbach 823977315.S.NL
V. Aimquell Liz.281/T.S.NL
M. Mohna 18902/T

Moeder: Angelina (Sport) 412096698.NL.K
V. Alpgraf 22418890
M. Mona Lisa (St.Pr.St.) H.411072794

Fokker: W. v.d. Es, Onnen
Eigenaar: J. Koekkoek, Onnen



1B Marlon van Fresiahoeve Hf.000034689 (Stamboekopname) uitnodiging Nationale Elitekeuring 2023

Geb.: 17-03-2019 Schofthoogte: 1,53 Punten: .........

Vader: Alano Star van de "Arca"-Hoeve Hf.000032303.S
V. Arachon Liz.299/T.K1.NL
M. MM's Sydney-Star (Elite) 630004205.S.NL

Moeder: Martha van Fresiahoeve Hf.000033585.S
V. Whetu Liz.374/T.S.NL
M. Margreet van Fresiahoeve Hf.000021712.K

Fokker/Eigenaar: F. Hoolsema, Oostwold (Gem. Leek)

1C Lahja 824190619.K1.NL

Geb.: 28-03-2019 Schofthoogte: 1,50

Vader: Winterzauber 823853013
V. Walzertraum Liz.412/T
M. Aisha PE18276/T

Moeder: Luci 20275/T
V. Sternwéchter Liz.472/T
M. Lima 19132/T

Fokker: G. Kirchmair, Sistrans (Oostenrijk)
Eigenaar: R. Hartmann, Klazienaveen

1D Beau van Stal Englum Hf.000034743 (Stamboekopname)

Geb.: 23-04-2019 Schofthoogte: 1,56 Punten: 7,5
Vader: Wilhelm-W-V BZ.28437.S.NL
V. Wirbelsturm-P BZ.25750
M. P-Verena W BZ.25885
Moeder: Benthe fan Arkens Hf.000033582.S
V. Whetu Liz.374/T.S.NL
M. Pronkdame van de Wortel Hf.000031422.S

Fokker/Eigenaar: A. Spriensma-Hoolsema, Oldehove

2A Doutze van de Lohtfte Hf.000034800 (Stamboekopname)

Geb.: 06-05-2019 Schofthoogte: 1,45 Punten: 7,4
Vader: None Shall Pass van de Lohofte Hf.000033962.K1
V. Natino 220087210.S.NL
M. Rosa van de Lohofte Hf.000031918.S
Moeder: Dora van de Hoeve Werklust Hf.000029655
V. Alcatan Imladris Hf.25314.S
M. Dorris van het Smaale Brook Hf.K.5454

Fokker: Paardenmelkerij Sand, Harbrinkhoek
Eigenaar: V.A Dijkstra, Oudebildtzijl

083 Corina 824205219.K1.NL AFGEMELD
Geb.: 08-03-2019 Schofthoogte: 1,52
Vader: Sternwachter Liz.472/T
V. Stainz Liz.350/T
M. Maurina EL17357/T
Moeder: Cortina EL18594/T
V. Alpenstein Liz.150/T
M. Caritas 14251/T

Fokker: H. Schneeberger, Ramsau Zillertal (Oostenrijk)
Eigenaar: M. Klaseboer, Rasquert



Punten: .........
BZ.400X
Liz.208/T
5188/NI
BZ.23354
Liz.268/T

BZ.18813

Liz.521/T.S.NL
Liz.431/T
E18181/T
003711911.S.NL
Liz.295/T
18450/T

BZ.22423
Liz.268/T
BZ.266X

BZ.21893
Liz.271T

CN.10196

730194804.K1.NL
730988996
26757998
Hf.000029174.S
Hf.K.219
Hf.000022778.K

089 Cleo-S 00BZ29864.NL  (Stamboekopname)
Geb.: 02-08-2019 Schofthoogte: ......
Vader: Wintersturm (W)
V. Winternacht
M. Tavosa (Pr.St.)
Moeder: Lissy
V. Novaris
M. Aldina
Fokker: M. Steck, Partschins (Itali€)
Eigenaar: L. Dijkstra, Woltersum
Rubriek 8 5 en 6-jarige merries
1A Rialta van Frankenastate (Elite) Hf.000034470.K1
Geb.: 30-03-2018 Schofthoogte: 1,52
Vader: Wales
V. Woodland
M. Decolores
Moeder: Réschen (Sport, Ster)
V. Novembernebel
M. Raissa
Fokker: Comb. J. Frankena/M. Leijstra, Sint Nicolaasga
Eigenaar: J. Frankena, Oldelamer
1B Adele JR 00BZ29036.K1.NL
Geb.: 08-05-2017 Schofthoogte: 1,47
Vader: Navarro-W-G
V. Novaris
M. Larissa
Moeder: Giuly Ai Shambala
V. Ansgard
M. Alice
Fokker: F. Reiterer, Jenesien (Itali€)
Eigenaar: Fam. Schippers-Wobbes, Zevenhuizen
1C Monica van de Klaverhoeve Hf.000034501.K1
Geb.: 11-04-2018 Schofthoogte: 1,49
Vader: Standing Ovation (Sport)
V. Standard
M. Nativa (St.Pr.St.)
Moeder: Rosa van de Klaverhoeve
V. Abel (Sport)
M. Ramona van de Klaverhoeve
Fokker/Eigenaar: Fam. Klaver, Niebert
1D Nena van de Maatsinkhoeve Hf.000034595 (Stamboekopname)

Geb.: 13-06-2018 Schofthoogte: 1,51
Vader: Almquell

V. Amadeus

M. Cleopatra
Moeder: Melissa van de Maatsinkhoeve

V. Ambach-E

M. Carine van 't Ni'j Holthoes
Fokker: J. ter Maat, Eibergen
Eigenaar: T. Bunschoten, Kloosterburen

Punten: 7,6
Liz.281/T.S.NL
Liz.101/T
13279/T
Hf.000033288.S
BZ.21260.K1.NL
Hf.000027361

AFGEMELD



Rubriek 9 7 en 8-jarige merries

1A

1B

2A

094

095

Belle van de Vogeltjeshoeve Hf.000033815.S
Geb.: 23-04-2015 Schofthoogte: 1,48
Vader: Bergquell
V. Baumeister
M. Aura (St.Pr.St.)
Moeder: Weltdame van de Wortel (El. Sp. St. Pref.)
V. Allacher (Pref.)
M. Beata (Sport, Ster, Prest.)
Fokker: Fam. Schippers-Wobbes, Zevenhuizen
Eigenaar: Fam. Boelens, Beilen

Merilynn van 't Steengoed Hf.000033905.K1

Geb.: 12-06-2015 Schofthoogte: 1,47
Vader: Nordstern van 't Leestenschhof (Sport)
V. Nordsee
M. Tertia van 't Broek (Pref.)
Moeder: Merci van 't Steengoed (Ster)
V. Whetu

M. Merel van de Milt (Sport)
Fokker/Eigenaar: R.R. Steenhuis, Lelystad

Varisa 00BZ28376.NL  (Stamboekopname)
Geb.: 11-04-2015 Schofthoogte: 1,43
Vader: Bellissimo-W

V. Barolo

M. Larissa
Moeder: Oriane

V. Wintersturm (W)

M. Marissa
Fokker: G.F. Schweigkofle, Tscherms (Itali&)
Eigenaar: F. Brouwer, Ankeveen

Zolita van de Kleef Hf.000034007.S

Geb.: 13-04-2016 Schofthoogte: 1,52
Vader: Steuermann

V. Stainz

M. Somana
Moeder: Zonnedame van de Wortel

V. Anthony van de Wortel (Sport)
M. Weltdame v.d. Wortel (El. Sp. St. Pref.)
Fokker/Eigenaar: T.S. Kleefman, Achlum

Ballantine's Bram Hf.000034020 (Stamboekopname)

Geb.: 20-04-2016 Schofthoogte: ......
Vader: Steuermann
V. Stainz
M. Somana
Moeder: Ballantine 's
V. Aquino van het Bakkershof
M. Basta
Fokker/Eigenaar: Fam. Gerbens-Krul, Oudehaske

410665309.S.NL
Liz.316/T
410903300
Hf.26910.S
Liz.274/T.K1.NL
Hf.K.6392

Hf.000031187.K1

31.843.S.NL
Hf.K.3367
Hf.000032181.S
Liz.374/T.S.NL

Hf.000023194.S

Punten: 7,2
BZ.26411
Liz.337/T
BZ.226X
BZ.25120
BZ.400X
BZ.334X

Liz.484/T.NL
Liz.350/T
L15680/T
Hf.000032327.S
Hf.000029433.S
Hf.26910.S

Punten: .........
Liz.484/T.NL
Liz.350/T
L15680/T
Hf.000032551.S
H.247045.S.NL
Hf.000028842.S

AFGEMELD

AFGEMELD



096 Carmen van Landmansleven Hf.000034031.S
Geb.: 01-05-2016 Schofthoogte: 1,53
Vader: Spielberg
V. Sevruga
M. Sonate
Moeder: Cliona (Elite)
V. Wegbereiter
M. Carla
Fokker/Eigenaar: W. Schipper & K.A.A. Oving, Beilen
Rubriek 10 9-jarige en oudere merries
1A Roschen (Sport, Ster) 003711911.S.NL
Geb.: 04-03-2011 Schofthoogte: 1,51
Vader: Novembernebel
V. Nordtirol
M. Rijana
Moeder: Raissa
V. Abendstern
M. Rena
Fokker: J. Riedl, Steinach (Oostenrijk)
Eigenaar: J. Frankena, Oldelamer
1B Rosa van de Klaverhoeve Hf.000029174.S
Geb.: 21-03-2006 Schofthoogte: 1,46
Vader: Abel (Sport)
V. Alpenstern
M. Lizzy (St.Pr.St.)
Moeder: Ramona van de Klaverhoeve
V. Altjo van de Kenterstreek
M. Anna van het Stroomdal
Fokker/Eigenaar: Fam. Klaver, Niebert
1C Anne-Rosa van Steenbergen Hf.000030091.S
Geb.: 29-01-2007 Schofthoogte: 1,48
Vader: Athos van ter Beke
V. Aron van ter Beke
M. Moni
Moeder: Winddame
V. Amadeus
M. Waldfee
Fokker: W. v.d. Es, Onnen
Eigenaar: S. v. Olst, Meeden
103 Anne Griet (Elite, Sport) Hf.000027651.S

Geb.: 29-04-2004

Vader: Wallenstein
V. Winterstein
M. Charlotte
Amona

V. Aton Re

M. Arizona
Fokker: P.G.J. Franssen, Uden

Moeder:

Eigenaar: W.S. Wiering-v.d. Bos,

Schofthoogte: 1,44

Siegerswoude

AFGEMELD

Liz.497/T.S.NL
Liz.410/T
18220/T
33.087.S.NL
Liz.203/T
16245/T

Liz.295/T
Liz.181/T
EL15274/T
18450/T
Liz.200/T
E15908/T

Hf.K.219
22650493
E630075592
Hf.000022778.K
Hf.K.88
Hf.K.5527

VB.8604.S.NL
HR.142
HSB.936
30.416.K.NL
Liz.101/T
15909/T

AFGEMELD

Hf.K.193
1406
13661/T
31.208.S.NL
Liz.182/T
15706/T



Rubriek 14 Ruinen 3 jaar en ouder

1A Struner van Frankenastate Hf.000034942 (Stamboekopname) uitnodiging Nationale Elitekeuring 2023

Geb.: 04-03-2020 Schofthoogte: 1,54 Punten: .........
Vader: Sterngold Liz.531/T.S.NL
V. Sternwéchter Liz.472/T
M. Belsy 18759/T
Moeder: Roéschen (Sport, Ster) 003711911.S.NL
V. Novembernebel Liz.295/T
M. Raissa 18450/T

Fokker: J. Frankena, Oldelamer
Eigenaar: M.A. de Lange, Berltsum

1B Almkaiser van de Veldwijk Hf.000034910 (Stamboekopname)

Geb.: 13-03-2020 Schofthoogte: 1,54 Punten: 7,5
Vader: Almquell Liz.281/T.S.NL
V. Amadeus Liz.201/T
M. Cleopatra 13279/T
Moeder: Moncherette van de Veldwijk (Sp. St. Pref.) Hf.000028294.S
V. Allacher (Pref.) Liz.274/T.K1.NL
M. Moquette 31.081.K.NL

Fokker: E. Waenink, Ruurlo
Eigenaar: S. Vos, Bellingwolde

Rubriek 15 Stalgroep Geannuleerd ivm warmte

Stalgroep “van Frankenastate”

100 Roschen (Sport, Ster) 003711911.NL.S
090 Rialta van Frankenastate (Elite) Hf.000034470.K1
074 Rena van Frankenastate Hf.000035267
044 Rimalda van Frankenastate Hf.000035632

Eigenaar: J. Frankena, Oldelamer

Stalgroep “van ’'t Steengoed”

106 Merci van ‘t Steengoed (Ster) Hf.000032181.S
099 Merilynn van ‘t Steengoed Hf.000033905.K1
080 Merlot van ‘t Steengoed Hf.000034990
066 Merel van 't Steengoed Hf.000035391
049 Merise van 't Steengoed Hf.000035605
036 Nouri van ‘t Steengoed Hf.000035624

Eigenaar: R.R. Steenhuis, Lelystad
Rubriek 16 Fokgroep Geannuleerd ivm warmte

Fokgroep “van Frankenastate”

090 Rialta van Frankenastate (Elite) Hf.000034470.K1
104 Striiner van Frankenastate Hf.000034942
074 Rena van Frankenastate Hf.000035267
044 Rimalda van Frankenastate Hf.000035632

Eigenaar: J. Frankena, Oldelamer



Fokgroep “van 't Steengoed”

106 Merci van ‘t Steengoed (Ster) Hf.000032181.S
099 Merilynn van ‘t Steengoed Hf.000033905.K1
080 Merlot van ‘t Steengoed Hf.000034990
066 Merel van 't Steengoed Hf.000035391
049 Merise van 't Steengoed Hf.000035605
036 Nouri van 't Steengoed Hf.000035624

Eigenaar: R.R. Steenhuis, Lelystad
Rubriek 17 Merries met afstammelingen Geannuleerd ivm warmte

100 Réschen (Sport, Ster) 003711911.NL.S
Geb.: 04-03-2011

Vader: Novembernebel Liz.295/T
V. Nordtirol Liz.181/T
M. Rijana EL15274/T

Moeder: Raissa 18450/T
V. Abendstern Liz.200/T
M. Rijana E15908/T

Fokker: J. Riedl, Steinach (Oostenrijk
Eigenaar: J. Frankena, Oldelamer
090 Rialta van Frankenastate (Elite) Hf.000034470.K1
Geb.: 30-03-2018
Vader: Wales Liz.521/T.S.NL
104 Struner van Frankenastate Hf.000034942
Geb.: 04-03-2020
Vader: Sterngold Liz.531/T.S.NL
074 Rena van Frankenastate Hf.000035267
Geb.: 08-05-2021
Vader: Wulkan Liz.481/T

107 Weltdame van de Wortel (El., Sp. St. Pref.) Hf.26910.S
Geb.: 03-05-2003

Vader: Allacher (Pref.) Liz.274/T.K1.NL
V. Alpenstein Liz.150/T
M. Hanja 14554/T
Moeder: Beata (Sp. St, Prestatie) Hf.K.6392
V. Amadeus Liz.101/T
M. Babett 13658/T

Fokker: G.H.J. ten Dam, Bentelo
Eigenaar: Fam. Schippers-Wobbes, Zevenhuizen
108 Lente van de Vogeltjeshoeve (Elite) Hf.00(
Geb.: 13-05-2013
Vader: Blickfang  Liz.453/T.S.NL
098 Belle van de Vogeltjeshoeve Hf.000033815.S
Geb.: 23-04-2015
Vader: Bergquell 410665309.S.NL



106 Merci van 't Steengoed (Ster) Hf.000032181.S
Geb.: 10-05-2010
Vader: Whetu Liz.374/T.S.NL
V. Wegbereiter Liz.203/T
M. Maja EL14949/T
Moeder: Merel van de Milt (Sport) Hf.000023194.S
V. Wallenstein Hf.K.193
M. Midha (Sport, Ster) Hf.K.4781
Fokker/Eigenaar: R.R. Steenhuis, Lelystad
099 Merilynn van 't Steengoed Hf.000033905.K1
Geb.: 12-06-2015
Vader: Nordstern v. 't Leestenschhof (Sport) Hf.000031187.K1
080 Merlot van 't Steengoed Hf.000034990
Geb.: 11-05-2020
Vader: Sanin Liz.505/T.S.NL
066 Merel van ’t Steengoed Hf.000035391
Geb.: 27-04-2022
Vader: Sternkonig Liz.514/T.S.NL
049 Merise van 't Steengoed Hf.000035605
Geb.: 05-04-2023
Vader: Arlon Liz.582/T
Rubriek 18 Generatiegroep Geannuleerd ivm warmte
100 Rdschen (Sport, Ster) 003711911.NL.S

Geb.: 04-03-2011

Vader: Novembernebel Liz.295/T
V. Nordtirol Liz.181/T
M. Rijana EL15274/T

Moeder: Raissa 18450/T
V. Abendstern Liz.200/T
M. Rijana E15908/T

Fokker: J. Riedl, Steinach (Oostenrijk
Eigenaar: J. Frankena, Oldelamer
090 Rialta van Frankenastate (Elite) Hf.000034470.K1
Geb.: 30-03-2018
Vader: Wales Liz.521/T.S.NL
044 Rimalda van Frankenastate Hf.000035632
Geb.: 24-03-2023
Vader: Stubenkonig Liz.572/T.K1.NL



106

107

109

Merci van 't Steengoed (Ster) Hf.000032181.S

Geb.: 10-05-2010

Vader: Whetu Liz.374/T.S.NL
V. Wegbereiter Liz.203/T
M. Maja EL14949/T
Moeder: Merel van de Milt (Sport) Hf.000023194.S
V. Wallenstein Hf.K.193
M. Midha (Sport, Ster) Hf.K.4781

Fokker/Eigenaar: R.R. Steenhuis, Lelystad
099
Geb.: 12-06-2015

Merilynn van 't Steengoed Hf.000033905.K1

Vader:
036

Nordstern v. 't Leestenschhof (Sport) Hf.000031187.K1
Nouri van ‘t Steengoed Hf.000035624

Geb.: 15-04-2023

Vader: Nachtwind BR-A BZ.29223.K1.NL

Weltdame van de Wortel (El., Sp. St. Pref.) Hf.26910.S

Geb.: 03-05-2003

Vader: Allacher (Pref.) Liz.274/T.K1.NL
V. Alpenstein Liz.150/T
M. Hanja 14554/T
Moeder: Beata (Sp. St, Prestatie) Hf.K.6392
V. Amadeus Liz.101/T
M. Babett 13658/T

Fokker: G.H.J. ten Dam, Bentelo

Eigenaar: Fam. Schippers-Wobbes, Zevenhuizen

108
Geb.: 13-

Vader: Blickfang

046

Lente van de Vogeltjeshoeve (Elite) Hf.000033411.S

05-2013

Liz.453/T.S.NL

Lotte van 't Leestenschhof Hf.000035717
Geb.: 29-03-2023

Vader: Arlon Liz.582/T

Margreet van Fresiahoeve Hf.21712.K

Geb.: 23-05-1998

Vader: Nimmerdor Hf.K.192

V. Nestro Hf.K.196

M. Haed (St.Pr.St.) H.420167282
Moeder: Rosita van Vredenheim Hf.K.4285

V. Master Imladris Hf.K.117

M. Edelweiss van het Pad  Hf.K.2753

Fokker/Eigenaar: F. Hoolsema, Oostwold (Gem. Leek)

110

Martha van Fresiahoeve Hf.000033585.S

Geb.: 05-04-2014
Vader: Whetu

084

Marlon van Fresiahoeve Hf.000034689
Geb.: 17-03-2019
Vader: Alano Star v.d. "Arca"-Hoeve Hf.000032303.S
059 Marieta van Fresiahoeve Hf.000035669
Geb.: 08-05-2023
Vader: Stubenkonig Liz.572/T.K1.NL



DAGKAMPIOENSCHAP

Dagkampioen 2023 Rialta van Frankenastate
Res. Dagkampioen 2023 Jasmijn van Steenbergen
Rubriek 19 Erekampioenschap

111 Bernigue van de Bentinckhoeve (Elite) Hf.000034493.K1

Geb.: 19-04-2018 Schofthoogte: 1,50m
Vader: Amore Mio 630022211
V. Atlantic 122081701
M. Bellissima 630038107
Moeder: Benthe fan Arkens Hf.000033582.S
V. Whetu Liz.374/T.S.NL
M. Pronkdame van de Wortel Hf.000031422.S

Fokker/Eigenaar: R. Hartmann, Klazienaveen

Erekampioen 2023 Bernique van de Bentinckhoeve



